
Z a r z ą d Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 177/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 24 września 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie umowy najmu lokalu mieszkalnego nr 2, 
znajdującego się w budynku położonym we Wrześni przy ul. Gnieźnieńskiej 29, 
za porozumieniem stron 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 roku poz. 1445) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy najmu, zawartej w dniu 31 października 

2007 roku pomiędzy Powiatem Wrzesińskim a Panią Elżbietą Waligórą i Panem 

Stanisławem Waligórą, lokalu mieszkalnego nr 2 o powierzchni 72,93 m2, znajdującego 

się w budynku położonym we Wrześni przy ul. Gnieźnieńskiej 29, na działce nr 440/1, 

za porozumieniem stron. 

§ 2. Rozwiązanie umowy nastąpi z dniem 1 października 2015 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


